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Partie NORMALE de CLUB -  Nom : 13112019

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 J ALESEO
  2 EO+TSAUQ J ALES (1) H 4   40
  3 EETBLDO ESTOQUAS  8A   98  138
  4 OT+TAIFD DJ EBEL (2)  4G   32  170
  5 DO+NNKUE FÊTAIT  7G   23  193
  6 DNNOU+I? LEK (3)  6H   65  258
  7 EUMCHGO INDU(R)ONS (4) B 1   70  328
  8 -AAUOESV HOUE (5) A 1   47  375
  9 A+TIECUW ÉVOQUAS E 5   68  443
 10 ACITU+M? WEB (6) J 2   34  477
 11 ROEEZAS MACU(L)AIT 10D   68  545
 12 AE+OLTUR ZÉROS D 1   50  595
 13 LU+ANTIR ZÉROTA (7)  1D   45  640
 14 ILN+INPA AUTRE  3F   27  667
 15 IN+EENFI LAPIN  8K   29  696
 16 E+LISRBC INFINIE N 8   36  732
 17 ESDIYPV CRIBLES 15H   97  829
 18 IPV+NAGE DEYS (8) M 1   45  874
 19 GP+ELRXM VEINAI (9) 13I   26  900

EX (10) N 1   47  947
  1.  LEDOUX Maryse                  : 865 pts ( -82 )

  2.  SINQUIN Jacqueline             : 831 pts ( -116 )

  3.  WITTE Patrice                  : 768 pts ( -179 )

 

 1: JALE n.f. Grande jatte.
 

 2: DJEBEL [djébèl] n.m. Montagne d'Afrique du Nord.
 

 3: LEK n.m. Unité monétaire de l'Albanie.
 

 4: INDURER v. 10. Méd. Durcir.
 

 5: HOUE ['] n.f. Pioche à fer large et recourbé.
 

    HOUER ['] v. 10. Vx. Labourer à la houe.
 

 6: WEB [w-] n.m. Système d'accès au réseau internet.
 

 7: ZÉROTER v. 10. Calibrer (un thermomètre) pour en déterminer le zéro.
 

 8: DEY n.m. Hist. Chef du gouvernement d'Alger.
 

 9: VEINER v. 10. Orner en imitant les veines du bois ou du marbre.
 

10: EX n. Ex-conjoint.


